Que mediante comunicación 4120-E1-132556 del 5 de noviembre de 2009, la Unión 
Temporal PETROCARIBE remitió a este Despacho copia de la radicación de los estudios 
de la modificación ante la Corporación Autónoma Regional de Santander - CAS. 

Que la Unión Temporal PETROCARIBE realizó el pago por la suma de VEINTICUATRO 
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO 
PESOS M/L ($24.958.194), el día 30 de octubre de 2009, con número de referencia 
154010109, por concepto del servicio de evaluación de la modificación solicitada. 

Que el objeto de la modificación del presente acto administrativo se encuentra localizado 
en las siguientes coordenadas: